
Ij0%
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO , fiKnca /
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ N° 06.019.491/0001-07

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022

A pregoeira da CPI torna público o resultado do pregão supracitado, oriundo do processo n°
2022.02.18.0002, referente ao Registro de Preço para Eventual Contratação de empresa
especializada no fornecimento de Urnas Funerárias, Preparação e conservação de corpos e serviços de
translado atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de

São Mateus do Maranhão/MA, cujo objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela autoridade
competente para as empresas: FAX BACABAL SERVIÇOS POSTUMOS LTDA, inscrita no

CNPJ N° 09.119.320/0001-30, sediada na Rua Rui Barbosa. n° 146, Centro, Cep. 65.700-

000, Bacabal/MA e NACIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LTDA, inscrita no CNPJ N°

30.368.334/0001-83, sediada na Rua Magalhaes de Almeida, Centro, Cep. 65.700-000,
Bacabal/MA, vencedora. Demais informações encontram-se disponíveis no site:
wvvw.licitasaomateus.com.br.

São Mateus do Maranhão/MA, 06 de maio de 2022.

TACIANE RIBEIRO SOUSA DINU

Pregoeira da CPL

1/1


